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DIV. II - DIV. ORS

Clasificación Sesión de Calificación

07/04/2018 - 15:55  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

07/04/2018 - 07/04/2018  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Competidor Piloto Vehiculo Tiempo Diferéncia Llicéncia P. División

1 10 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS PONT SEAT IBIZA 1:03.157 P-1266-CAT DIV. II

2 33 ESCUDERIA MOLLERUSA ISMAEL PASARIN LLANO CITROEN SAXO 1:03.719 +0.562 PR-315-CAT DIV. II

3 6 ESCUDERIA LLEIDA JOSÉ VIDAL SEGURA OPEL ASTRA 1:03.784 +0.627 P-1294-CAT DIV. II

4 3 ESCUDERIA CERRO NEGRO RAFAEL GALLARDO MORALES CITROEN SAXO 1:03.936 +0.779 P-122-AN DIV. II

5 48 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 1:04.684 +1.527 P-556-CAT DIV. II

6 11 P. AUTOCROSS ARTEIXO GABRIEL SERRANO VARELA PEUGEOT 106 1:04.707 +1.550 E-910-GA DIV. II

7 15 AUTOMOVIL C. ZAMORA JULIO SOTELO GARCIA CITROEN SAXO 1:04.891 +1.734 P-75-CL DIV. II

8 18 RAC CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROEN SAXO 1:04.960 +1.803 P-11-AR DIV. II

9 1 ESCUDERIA ARCENIEGA ROBERTO MARTINEZ GAVILAN PEUGEOT 106 1:05.088 +1.931 P-57-CL DIV. II

10 7 AUTOMOVIL C. MIRANDES OSCAR RUBIO HERRERO HONDA CIVIC TYPE R 1:05.287 +2.130 P-154-CL DIV. II

11 25 RAC CIRCUITO GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA CITROEN SAXO 1:05.479 +2.322 P-10-AR DIV. II

12 2 ESCUDERIA ZAMORA CRISTIAN ESCRIBANO MULAS CITROEN SAXO 1:05.486 +2.329 P-186-CL DIV. II

13 63 ESCUDERIA RAFAGAS RACING OSCAR CASADO HERNANDEZ CITROEN SAXO VTS 1:06.775 +3.618 P-14-EX DIV. II

14 74 ESCUDERIA RAFAGAS RACING JOSE A CASADO LOPEZ PEUGEOT 306 GTI 1:07.679 +4.522 P-16-EX DIV. ORS

15 71 AUTOMOVIL C. ZAMORA JOSE IVAN CORDERO FERNANDEZ PEUGEOT 306 GTI 1:09.172 +6.015 P-55-CL DIV. ORS

16 34 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO RENAULT CLIO SPORT 1:22.855 +19.698 P-849-CAT DIV. II

No Clasificados

93 AUTOMOVIL C. MIRANDÉS IVAN PEREZ IGLESIAS CITROEN ZX P-196-CL DIV. ORS

Nº 93 Descalificado según Art. 15.10 RDCEAX

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. II - DIV. ORS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

07/04/2018 - 17:22  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

07/04/2018 - 07/04/2018  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Competidor Piloto Vehiculo 1CA 1CB Puntos Entrenos Llicéncia P. División

1 33 ESCUDERIA MOLLERUSA ISMAEL PASARIN LLANO CITROEN SAXO - 1 1 1:03.719 PR-315-CAT DIV. II

2 15 AUTOMOVIL C. ZAMORA JULIO SOTELO GARCIA CITROEN SAXO 1 - 1 1:04.891 P-75-CL DIV. II

3 48 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 2 - 2 1:04.684 P-556-CAT DIV. II

4 7 AUTOMOVIL C. MIRANDES OSCAR RUBIO HERRERO HONDA CIVIC TYPE R - 2 2 1:05.287 P-154-CL DIV. II

5 18 RAC CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROEN SAXO - 3 3 1:04.960 P-11-AR DIV. II

6 25 RAC CIRCUITO GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA CITROEN SAXO 3 - 3 1:05.479 P-10-AR DIV. II

7 6 ESCUDERIA LLEIDA JOSÉ VIDAL SEGURA OPEL ASTRA 4 - 4 1:03.784 P-1294-CAT DIV. II

8 3 ESCUDERIA CERRO NEGRO RAFAEL GALLARDO MORALES CITROEN SAXO - 4 4 1:03.936 P-122-AN DIV. II

9 74 ESCUDERIA RAFAGAS RACING JOSE A CASADO LOPEZ PEUGEOT 306 GTI - 5 5 1:07.679 P-16-EX DIV. ORS

10 93 AUTOMOVIL C. MIRANDÉS IVAN PEREZ IGLESIAS CITROEN ZX 5 - 5 P-196-CL DIV. ORS

11 10 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS PONT SEAT IBIZA 6 - 6 1:03.157 P-1266-CAT DIV. II

12 34 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO RENAULT CLIO SPORT - 6 6 1:22.855 P-849-CAT DIV. II

13 11 P. AUTOCROSS ARTEIXO GABRIEL SERRANO VARELA PEUGEOT 106 - 7 7 1:04.707 E-910-GA DIV. II

14 71 AUTOMOVIL C. ZAMORA JOSE IVAN CORDERO FERNANDEZ PEUGEOT 306 GTI 7 - 7 1:09.172 P-55-CL DIV. ORS

15 1 ESCUDERIA ARCENIEGA ROBERTO MARTINEZ GAVILAN PEUGEOT 106 8 - 8 1:05.088 P-57-CL DIV. II

16 2 ESCUDERIA ZAMORA CRISTIAN ESCRIBANO MULAS CITROEN SAXO - 8 8 1:05.486 P-186-CL DIV. II

17 63 ESCUDERIA RAFAGAS RACING OSCAR CASADO HERNANDEZ CITROEN SAXO VTS 9 - 9 1:06.775 P-14-EX DIV. II

Nº 10 Penalizado según Art.14.18 RDCEAX

Nº 1 y 63 Clasificados según Art. 14.15.5 del RDCEAX

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. II - DIV. ORS

2ª Manga Serie A

07/04/2018 - 20:03  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

07/04/2018 - 07/04/2018  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Competidor Piloto Vehiculo 2CA 2CB Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 10 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS PONT SEAT IBIZA 1 - 1 1:03.157 P-1266-CAT

2 2 ESCUDERIA ZAMORA CRISTIAN ESCRIBANO MULAS CITROEN SAXO - 1 1 1:05.486 P-186-CL

3 33 ESCUDERIA MOLLERUSA ISMAEL PASARIN LLANO CITROEN SAXO 2 - 2 1:03.719 PR-315-CAT

4 3 ESCUDERIA CERRO NEGRO RAFAEL GALLARDO MORALES CITROEN SAXO - 2 2 1:03.936 P-122-AN

5 6 ESCUDERIA LLEIDA JOSÉ VIDAL SEGURA OPEL ASTRA 3 - 3 1:03.784 P-1294-CAT

6 15 AUTOMOVIL C. ZAMORA JULIO SOTELO GARCIA CITROEN SAXO - 3 3 1:04.891 P-75-CL

7 11 P. AUTOCROSS ARTEIXO GABRIEL SERRANO VARELA PEUGEOT 106 4 - 4 1:04.707 E-910-GA

8 7 AUTOMOVIL C. MIRANDES OSCAR RUBIO HERRERO HONDA CIVIC TYPE R - 4 4 1:05.287 P-154-CL

9 1 ESCUDERIA ARCENIEGA ROBERTO MARTINEZ GAVILAN PEUGEOT 106 5 - 5 1:05.088 P-57-CL

10 25 RAC CIRCUITO GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA CITROEN SAXO - 5 5 1:05.479 P-10-AR

11 18 RAC CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROEN SAXO 6 - 6 1:04.960 P-11-AR

12 34 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO RENAULT CLIO SPORT - 6 6 1:22.855 P-849-CAT

13 63 ESCUDERIA RAFAGAS RACING OSCAR CASADO HERNANDEZ CITROEN SAXO VTS 7 - 7 1:06.775 P-14-EX

14 93 AUTOMOVIL C. MIRANDÉS IVAN PEREZ IGLESIAS CITROEN ZX - 7 7 P-196-CL

15 74 ESCUDERIA RAFAGAS RACING JOSE A CASADO LOPEZ PEUGEOT 306 GTI 8 - 8 1:07.679 P-16-EX

16 71 AUTOMOVIL C. ZAMORA JOSE IVAN CORDERO FERNANDEZ PEUGEOT 306 GTI - 8 8 1:09.172 P-55-CL

17 48 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 9 - 9 1:04.684 P-556-CAT

Nº 33 Preaviso

Nº 3 FALLO TRANSPONDER (1ª NOTIFICACIÓN)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. II - DIV. ORS

Clasificación 3ª Manga Clasificatoria

08/04/2018 - 12:43  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

07/04/2018 - 07/04/2018  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Competidor Piloto Vehiculo 3CA 3CB Puntos Entrenos Llicéncia P. División

1 11 P. AUTOCROSS ARTEIXO GABRIEL SERRANO VARELA PEUGEOT 106 1 - 1 1:04.707 E-910-GA DIV. II

2 2 ESCUDERIA ZAMORA CRISTIAN ESCRIBANO MULAS CITROEN SAXO - 1 1 1:05.486 P-186-CL DIV. II

3 6 ESCUDERIA LLEIDA JOSÉ VIDAL SEGURA OPEL ASTRA 2 - 2 1:03.784 P-1294-CAT DIV. II

4 15 AUTOMOVIL C. ZAMORA JULIO SOTELO GARCIA CITROEN SAXO - 2 2 1:04.891 P-75-CL DIV. II

5 1 ESCUDERIA ARCENIEGA ROBERTO MARTINEZ GAVILAN PEUGEOT 106 3 - 3 1:05.088 P-57-CL DIV. II

6 7 AUTOMOVIL C. MIRANDES OSCAR RUBIO HERRERO HONDA CIVIC TYPE R - 3 3 1:05.287 P-154-CL DIV. II

7 10 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS PONT SEAT IBIZA 4 - 4 1:03.157 P-1266-CAT DIV. II

8 3 ESCUDERIA CERRO NEGRO RAFAEL GALLARDO MORALES CITROEN SAXO - 4 4 1:03.936 P-122-AN DIV. II

9 18 RAC CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROEN SAXO 5 - 5 1:04.960 P-11-AR DIV. II

10 25 RAC CIRCUITO GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA CITROEN SAXO - 5 5 1:05.479 P-10-AR DIV. II

11 63 ESCUDERIA RAFAGAS RACING OSCAR CASADO HERNANDEZ CITROEN SAXO VTS 6 - 6 1:06.775 P-14-EX DIV. II

12 34 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO RENAULT CLIO SPORT - 6 6 1:22.855 P-849-CAT DIV. II

13 74 ESCUDERIA RAFAGAS RACING JOSE A CASADO LOPEZ PEUGEOT 306 GTI 7 - 7 1:07.679 P-16-EX DIV. ORS

14 93 AUTOMOVIL C. MIRANDÉS IVAN PEREZ IGLESIAS CITROEN ZX - 7 7 P-196-CL DIV. ORS

15 33 ESCUDERIA MOLLERUSA ISMAEL PASARIN LLANO CITROEN SAXO 8 - 8 1:03.719 PR-315-CAT DIV. II

16 71 AUTOMOVIL C. ZAMORA JOSE IVAN CORDERO FERNANDEZ PEUGEOT 306 GTI - 8 8 1:09.172 P-55-CL DIV. ORS

17 48 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 17 - 17 1:04.684 P-556-CAT DIV. II

Nº 63 Preaviso

Nº 48 Clasificado según Art.14.15.6 del RDCEAX

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. II - DIV. ORS

Final A

Clasificación Final Oficial

08/04/2018 - 15:45  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

07/04/2018 - 07/04/2018  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Competidor Piloto Vehiculo Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 15 AUTOMOVIL C. ZAMORA JULIO SOTELO GARCIA CITROEN SAXO 8 8:47.461 P-75-CL

2 2 ESCUDERIA ZAMORA CRISTIAN ESCRIBANO MULAS CITROEN SAXO 8 8:52.567 +5.106 P-186-CL

3 10 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS PONT SEAT IBIZA 8 8:54.060 +6.599 P-1266-CAT

4 11 P. AUTOCROSS ARTEIXO GABRIEL SERRANO VARELA PEUGEOT 106 8 8:55.563 +8.102 E-910-GA

5 3 ESCUDERIA CERRO NEGRO RAFAEL GALLARDO MORALES CITROEN SAXO 8 8:55.936 +8.475 P-122-AN

6 18 RAC CIRCUITO GUADALOPE CARLOS ARCO RAMIREZ CITROEN SAXO 8 9:04.898 +17.437 P-11-AR

7 93 AUTOMOVIL C. MIRANDÉS IVAN PEREZ IGLESIAS CITROEN ZX 8 9:06.882 +19.421 P-196-CL

8 1 ESCUDERIA ARCENIEGA ROBERTO MARTINEZ GAVILAN PEUGEOT 106 8 9:08.408 +20.947 P-57-CL

9 34 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO RENAULT CLIO SPORT 8 9:10.718 +23.257 P-849-CAT

10 25 RAC CIRCUITO GUADALOPE IVAN PUIG SEGARRA CITROEN SAXO 8 9:11.838 +24.377 P-10-AR

11 63 ESCUDERIA RAFAGAS RACING OSCAR CASADO HERNANDEZ CITROEN SAXO VTS 8 9:07.623 +20.162 P-14-EX

12 74 ESCUDERIA RAFAGAS RACING JOSE A CASADO LOPEZ PEUGEOT 306 GTI 8 9:23.022 +35.561 P-16-EX

13 6 ESCUDERIA LLEIDA JOSÉ VIDAL SEGURA OPEL ASTRA 6 6:41.801 +2 Vueltas P-1294-CAT

14 7 AUTOMOVIL C. MIRANDES OSCAR RUBIO HERRERO HONDA CIVIC TYPE R 3 3:22.990 +5 Vueltas P-154-CL

 Mejor vuelta : 10  JOAN SALICHS PONT - 1:04.679

No-Salidos

33 ESCUDERIA MOLLERUSA ISMAEL PASARIN LLANO CITROEN SAXO PR-315-CAT

Los Comisarios Deportivos
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